
Gran Prix Mexicano 2017
Federación Mexicana de Tiro con Arco (GPM17)
Centro de Alto Rendimiento Estatal CARE, Del 17-04-2017 al 22-04-2017

CAM - Compuesto Infantil A Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

66 LEIJA GOMEZ Nestor Alejandro NL NUEVO LÉON 3 022A AM C AM

170 MORALES Andres SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 022B AM C AM

CAW - Compuesto infantil A Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

29 SOLORZANO LOPEZ Camila CDMX CIUDAD DE MÉXICO 3 021A AW C AW

67 EUFRACIO DE CASAS Karla Janeth NL NUEVO LÉON 3 021B AW C AW

CBM - Compuesto Infantil B Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

68 CARMONA CANTU Diego Alberto NL NUEVO LÉON 3 019B BM C BM

70 ESTRADA ESQUIVEL Jose Mario NL NUEVO LÉON 3 016A BM C BM

69 GARZA MORALES Patricio NL NUEVO LÉON 3 014A BM C BM

75 GONZÁLEZ GARZA Adrián Darío NL NUEVO LÉON 3 017A BM C BM

71 GUAJARDO REYNA Roberto David NL NUEVO LÉON 3 015A BM C BM

72 MARTINEZ HERNANDEZ Axel David NL NUEVO LÉON 3 018A BM C BM

73 PEREZ GOMEZ Sergio Arturo NL NUEVO LÉON 3 020B BM C BM

74 SÁNCHEZ CANALES Leonardo NL NUEVO LÉON 3 019A BM C BM

140 CASTILLO Alonso QRO QUERETARO 3 017B BM C BM

179 GUZMAN RUBIO Jesus Adrian SIN SINALOA 3 015B BM C BM

173 BENAVENTE Jose SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 016B BM C BM

174 MORENO Adrian SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 018B BM C BM

172 STEVENS Marcelo SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 020A BM C BM

171 STEVENS Paulo SLP SAN LUIS POTOSÍ 3 014B BM C BM

CBW - Compuesto Infantil B Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

78 GARCIA IZAGUIRRE Xecilia Eugene NL NUEVO LÉON 3 013B BW C BW

76 GONZALEZ PARADA Anais NL NUEVO LÉON 3 011A BW C BW

80 HERNANDEZ RODRIGUEZ Alejandra NL NUEVO LÉON 3 013A BW C BW

79 LEIJA GOMEZ America NL NUEVO LÉON 3 010A BW C BW

220 PUERTA PÉREZ Diana NL NUEVO LÉON 3 012B BW C BW

77 SEPULVEDA HERNANDEZ Angela Tamara NL NUEVO LÉON 3 011B BW C BW

189 GARCIA HUERTA Camila Letizia TAM TAMAULIPAS 3 010B BW C BW

188 RAMIREZ FLAMARIQUE Renata TAM TAMAULIPAS 3 012A BW C BW

CJM - Compuesto Juvenil Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

16 HIDALGO Antonio BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 005B JM C JM

16711 ABREU Luccas BRA BRAZIL 1 004C JM C JM

19861 RAMOS Matheus BRA BRAZIL 1 003C JM C JM

27 PORTILLO Jaime CHIH CHIHUAHUA 1 003D JM C JM

41 DE LA GARZA DAVILA Armando COAH COAHUILA 1 004B JM C JM

40 ELIZONDO DEL BOSQUE Jose Gerardo COAH COAHUILA 1 003B JM C JM

82 HERANANDEZ TREVIÑO Jorge Luis NL NUEVO LÉON 1 004A JM C JM

81 QUEVEDO CASTAÑEDA Cecilio Emiliano NL NUEVO LÉON 1 003A JM C JM

83 SANDOVAL MIRAMONTES Joaquín NL NUEVO LÉON 1 005A JM C JM

157 MENDEZ HERNANDEZ Isidro Asaf QROO QUINTANA ROO 1 005C JM C JM

180 FAVELA MANJARREZ Javier Sinhue SIN SINALOA 1 005D JM C JM

CJW - Compuesto Juvenil Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

45 CARDOSO Montserrat EDMEX ESTADO DE MÉXICO 1 002B JW C JW

84 CARREÑO MORA Astrid Paola NL NUEVO LÉON 1 002A JW C JW

86 LEAL ESTRADA Dafne Fabienne NL NUEVO LÉON 1 002C JW C JW

85 SANCHEZ TREVIÑO Ana Daniela NL NUEVO LÉON 1 002D JW C JW
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Gran Prix Mexicano 2017
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CMA - Compuesto Cadete A Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

43 GARCIA FLORES Sebastian COAH COAHUILA 2 009A CM C MA

89 DUEÑEZ VILLARREAL Pablo Alejandro NL NUEVO LÉON 2 007C CM C MA

92 GARAY ELIZONDO Patrcio Emiliano NL NUEVO LÉON 2 008A CM C MA

91 MARTINEZ GARZA Raul Alejandro NL NUEVO LÉON 2 009C CM C MA

87 NIETO CERDA Guillermo Alejandro NL NUEVO LÉON 2 008C CM C MA

93 QUIROGA MANSILLA Eric NL NUEVO LÉON 2 007A CM C MA

176 MEDINA Jesus SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 007B CM C MA

194 AMARO CEPEDA Juan Antonio TAM TAMAULIPAS 2 008B CM C MA

CMB - Compuesto Cadete B Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

12 PEREZ VERTTI FERRER Erick BC BAJA CALIFORNIA 2 010D CM C MB

50 VARGAS Arean HGO HIDALGO 2 011C CM C MB

97 CANTU CAMARENA Javier Cesar NL NUEVO LÉON 2 012C CM C MB

95 CANTU TREVIÑO Hector Ivan NL NUEVO LÉON 2 010A CM C MB

94 CARRION CANTU Miguel Mauricio NL NUEVO LÉON 2 011A CM C MB

96 TREVIÑO GARZA Romeo Alejandro NL NUEVO LÉON 2 010C CM C MB

141 VIVES Luis Fernando QRO QUERETARO 2 010B CM C MB

177 OLVERA Rodrigo SLP SAN LUIS POTOSÍ 2 011B CM C MB

209 CHÁVEZ ARGÜERO Dante UNAM UNAM 2 012B CM C MB

CMM - Compound Master Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

30 QUINTERO MARTINEZ Alejandro CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 013A MM C MM

24 VALLS FERNANDEZ Cesar Rafael CHIA CHIAPAS 2 014A MM C MM

55 BALCAZAR Alberto IPN IPN 2 013B MM C MM

142 VEGA Pedro QRO QUERETARO 2 014C MM C MM

210 AYALA PÉREZ Roberto UNAM UNAM 2 013C MM C MM

CWA - Compuesto Cadete A Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

13 SANCHEZ PALOMO Cassandra Nicole BC BAJA CALIFORNIA 2 003B CW C WA

44 QUINTERO Dafne COAH COAHUILA 2 001D CW C WA

214 RODRIGUEZ Maria Fernanda MOR MORELOS 2 001B CW C WA

290 RODRIGUEZ RUIZ Maria Fernanda MOR MORELOS 2 002B CW C WA

99 ALANIS NAVARRO Asstrid Renee NL NUEVO LÉON 2 001A CW C WA

90 CARDINAL URGILES Aisha NL NUEVO LÉON 2 001C CW C WA

100 CARDONA LOPEZ Renata NL NUEVO LÉON 2 003A CW C WA

102 CORONEL SOSA Isabel Aurora NL NUEVO LÉON 2 002C CW C WA

101 GARCIA JIMENEZ Mariana NL NUEVO LÉON 2 003D CW C WA

181 RAMOS MARENTES Paola SIN SINALOA 2 003C CW C WA

228 SANTA CRUZ POLANCO Barbara YUC YUCATAN 2 002D CW C WA

CWB - Compuesto Cadete B Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

14 CASTRO CASTAÑEDA Emely Joselyn BC BAJA CALIFORNIA 2 006B CW C WB

56 CISNEROS Alexia IPN IPN 2 004B CW C WB

57 VELAZQUEZ Tellez IPN IPN 2 005B CW C WB

105 CHAVARRIA SALAZAR Lucia Valeria NL NUEVO LÉON 2 006A CW C WB

106 COVARRUBIAS AVILA Cecilia Margarita NL NUEVO LÉON 2 006D CW C WB

104 FLORES RAMIREZ Paloma Naomi NL NUEVO LÉON 2 004A CW C WB

224 GARZA ESPINOSA Maria Fernanda NL NUEVO LÉON 2 002A CW C WB

103 PADRON FLORES Alejandra NL NUEVO LÉON 2 005A CW C WB

143 REYES Anya Tamara QRO QUERETARO 2 004D CW C WB

159 CARRILLO MEDINA Fatima Vanessa QROO QUINTANA ROO 2 005D CW C WB

182 PADILLA LAFARGA Fedra Karolina SIN SINALOA 2 006C CW C WB

229 FLOTA Andrea YUC YUCATAN 2 004C CW C WB
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CWB - Compuesto Cadete B Femenil Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

227 GOMEZ CORTEZ Mara YUC YUCATAN 2 005C CW C WB

RAM - Recurvo Infantil A Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

107 NIÑO GARCIA Octavio NL NUEVO LÉON 3 009A AM R AM

RAW - Recurvo Infantil A Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

17 RUIZ Ana Rebeca BCS BAJA CALIFORNIA SUR 3 008A AW R AW

32 IBARRA  SANTIAGO Paulina CDMX CIUDAD DE MÉXICO 3 007B AW R AW

108 ABREGO LUNA Sandra Carolina NL NUEVO LÉON 3 008B AW R AW

10002 ESCOBAR MOURET Miranda NL NUEVO LÉON 3 007A AW R AW

RBM - Recurvo Infantil B Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

113 CANDELAS MONTOYA Angel Alberto NL NUEVO LÉON 3 025A BM R BM

222 CUETO AVALOS Hugo Leonel NL NUEVO LÉON 3 024A BM R BM

110 GALVAN TAMEZ Diego Javier NL NUEVO LÉON 3 023A BM R BM

111 JUAREZ GUTIERREZ Jesus Elias NL NUEVO LÉON 3 025B BM R BM

112 RIVERA RAMIREZ Omar Alejandro NL NUEVO LÉON 3 026A BM R BM

109 TORRES ARANDA Jose Luis NL NUEVO LÉON 3 024B BM R BM

183 AGUIÑAGA CEBREROS Jose Manuel SIN SINALOA 3 023B BM R BM

RBW - Recurvo infantil B Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

33 LOPEZ CHAVEZ Valeria CDMX CIUDAD DE MÉXICO 3 004B BW R BW

121 CAVAZOS LEAL Emma Paola NL NUEVO LÉON 3 005B BW R BW

221 CUETO AVALOS Nydia Alejandra NL NUEVO LÉON 3 006B BW R BW

115 EUFRACIO DE CASAS Sofia Carolina NL NUEVO LÉON 3 006A BW R BW

119 GARZA SANTOS Jimena NL NUEVO LÉON 3 001A BW R BW

114 LUCIO CAVAZOS Layla Cirley NL NUEVO LÉON 3 005A BW R BW

118 MALDONADO OVIEDO Leticia Fernanda NL NUEVO LÉON 3 002A BW R BW

117 SALINAS OLIVARES Karyme Sujhey NL NUEVO LÉON 3 004A BW R BW

120 TREVIÑO GARZA Samantha Cristina NL NUEVO LÉON 3 003A BW R BW

116 VILLALON GALVAN Gabriela Yasmin NL NUEVO LÉON 3 001B BW R BW

144 MENA Ivanna QRO QUERETARO 3 002B BW R BW

198 SALAZAR VAZQUEZ Natalia TAM TAMAULIPAS 3 003B BW R BW

RCM - Recurve Cadet Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

19804 AQUINO Marco Andres ARG ARGENTINA 1 020A CM R CM

19800 CASTAÑEDA Natan Misael ARG ARGENTINA 1 021A CM R CM

19803 FERNANDEZ LONG Theo ARG ARGENTINA 1 022A CM R CM

19801 GALLO Juan Roberto ARG ARGENTINA 1 023A CM R CM

16027 COSTA Marcelo BRA BRAZIL 1 019A CM R CM

18540 DE CARVALHO ALMEIDA Mateus BRA BRAZIL 1 018A CM R CM

3658 MORAES Nelson BRA BRAZIL 1 017A CM R CM

35 GONZALEZ OLAVARRIETA Mauricio CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 017D CM R MB

36 KEMP CORONA Francisco CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 023D CM R MB

37 PENICHE FIGUEROA Armando CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 020D CM R MB

28 RICARDO Jacquez CHIH CHIHUAHUA 1 023C CM R MB

19941 CADENA MARIN David COL COLOMBIA 1 024A CM R CM

19942 HERRERA Juan Felipe COL COLOMBIA 1 025A CM R CM

19940 MOLINA HINCAPIE Juan Jose COL COLOMBIA 1 026A CM R CM

47 GUZMAN MARTINEZ Israel EDMEX ESTADO DE MÉXICO 1 022C CM R MB

52 FUENTES Victor HGO HIDALGO 1 025D CM R MB
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RCM - Recurve Cadet Men Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

53 HERNANDEZ Sebastian HGO HIDALGO 1 022D CM R MB

51 LARA Alejandro HGO HIDALGO 1 027D CM R MB

58 LOPEZ Cesar IPN IPN 1 026B CM R MA

124 CRUZ ALVIZO Emiliano NL NUEVO LÉON 1 019B CM R MA

127 EUFRACIO DE CASAS Luis Sebastian NL NUEVO LÉON 1 025B CM R MA

128 GUERRA GARZA David NL NUEVO LÉON 1 019D CM R MB

125 MUNGUIA REYES Jesus Eduardo NL NUEVO LÉON 1 020C CM R MA

123 NEIRA GIL Emilio NL NUEVO LÉON 1 022B CM R MA

129 PALATO SANCHEZ David NL NUEVO LÉON 1 026C CM R MB

126 PÉREZ ROMÁN Santiago NL NUEVO LÉON 1 017C CM R MA

225 TREVIÑO GARZA Emilio Antonio NL NUEVO LÉON 1 027B CM R MA

226 URBINA ZAPATA Caleb Javier NL NUEVO LÉON 1 023B CM R MA

15233 MUÑOZ RODRIGUEZ Adrian PUR PUERTO RICO 1 027A CM R CM

149 CASTRO Raul Adrian QRO QUERETARO 1 018B CM R MA

150 ROJAS Carlos Javier QRO QUERETARO 1 026D CM R MB

148 VACA Carlos Daniel QRO QUERETARO 1 021B CM R MA

169 BALANDRAN RUIZ Fernando QROO QUINTANA ROO 1 021C CM R MB

163 CABALLERO CASANOVA Diego QROO QUINTANA ROO 1 019C CM R MA

166 HERRERA SOLIS Saul QROO QUINTANA ROO 1 020B CM R MA

164 MARQUEDA HERRERA Emiliano QROO QUINTANA ROO 1 027C CM R MA

165 TINOCO CARDOZA Johan Ronaldo QROO QUINTANA ROO 1 024B CM R MA

184 HERNANDEZ ZAMITIZ Hugo SIN SINALOA 1 024D CM R MB

186 PARRA Christian SON SONORA 1 021D CM R MB

203 CELAYA GUAJARDO Miguel Emiliano TAM TAMAULIPAS 1 018C CM R MA

202 IZQUIERDO DIAZ Fernando TAM TAMAULIPAS 1 017B CM R MA

206 URESTI MASCAREÑAS Arath TAM TAMAULIPAS 1 018D CM R MB

RCW - Recurve Cadet Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

3592 CAROZZA Maria Victoria ARG ARGENTINA 1 008A CW R CW

19799 CASTIGNANI Rocio Celeste ARG ARGENTINA 1 009A CW R CW

19802 GIANNASIO Agustina Sofia ARG ARGENTINA 1 010A CW R CW

16058 MASTROLIA Maria Rosa ARG ARGENTINA 1 011A CW R CW

22 CASTILLEJOS Aletvia BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 008B CW R WA

23 DIAZ Viviana BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 014D CW R WB

21 GONZALEZ Grecia BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 007B CW R WA

19858 CAETANO Ana Luiza Sliatchicas BRA BRAZIL 1 007A CW R CW

19859 GOMES Yasmin Medeiros Durand BRA BRAZIL 1 006A CW R CW

38 COVARRUBIAS LOPEZ Daniela CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 009B CW R WA

39 VILLAFRANCA ALVAREZ Alba Lucia CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 011D CW R WB

10001 SALAS Ashley CHIH CHIHUAHUA 1 016C CW R WB

19938 BOTERO VILLEGAS Laura Maria COL COLOMBIA 1 012A CW R CW

19944 GONZALEZ CARRANZA Keily Loraine COL COLOMBIA 1 013A CW R CW

19939 ZULUAGA ROBLES Allix Jhobana COL COLOMBIA 1 014A CW R CW

48 MUCIÑO Jennifer EDMEX ESTADO DE MÉXICO 1 010B CW R WA

62 FLORES Larissa IPN IPN 1 008D CW R WB

61 SOTO Kyara IPN IPN 1 016A CW R WA

132 CASTILLO VALDEZ Mara Alejandra NL NUEVO LÉON 1 016B CW R WA

133 FONSECA RANGEL Carolina Aidee NL NUEVO LÉON 1 015B CW R WA

137 GARZA GARCIA Paulina NL NUEVO LÉON 1 016D CW R WB

223 GARZA GARCIA Sandra Vanessa NL NUEVO LÉON 1 012B CW R WB

136 HAWRYS ORTEGA Anna Victoria NL NUEVO LÉON 1 015C CW R WB

131 HERNANDEZ ARJONA Valeria Montserrath NL NUEVO LÉON 1 011B CW R WA

134 SALCIDO PICAZO Liliana Elizabeth NL NUEVO LÉON 1 014B CW R WA

138 SANCHEZ GUTIERREZ Arantza Veronica NL NUEVO LÉON 1 013D CW R WB

130 VAZQUEZ CADENA Valentina NL NUEVO LÉON 1 007C CW R WA

135 VAZQUEZ VERDUGO Karla Noemi NL NUEVO LÉON 1 013B CW R WA

139 CAMPOS FERNANDEZ Renata PUE PUEBLA 1 010D CW R WB

153 ARVISO Keisha Ximena QRO QUERETARO 1 010C CW R WA

154 FADUL Nashla Andrea QRO QUERETARO 1 009C CW R WA
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RCW - Recurve Cadet Women Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

152 GUTIERREZ Rosalia Stephany QRO QUERETARO 1 011C CW R WA

156 MARTINEZ Alejandra QRO QUERETARO 1 007D CW R WB

151 ROBLEDO Jimena QRO QUERETARO 1 012C CW R WA

155 SAUCEDO Paola QRO QUERETARO 1 008C CW R WA

230 AZPIROZ CARRILLO Alexa QROO QUINTANA ROO 1 013C CW R WA

168 SOSA SURITA Leidy Joana QROO QUINTANA ROO 1 015D CW R WB

167 VAZQUEZ SAUCEDO Ana Laura QROO QUINTANA ROO 1 006C CW R WB

185 AGUIÑAGA GONZALEZ Jesus Veronica SIN SINALOA 1 012D CW R WB

19926 KANCHUMARTHI Nidhi USA UNITED STATES OF AMERICA 1 015A CW R CW

217 ECHEVERRIA SANCHEZ Carola YUC YUCATAN 1 009D CW R WB

219 ESPINOZA AYORA Valentina YUC YUCATAN 1 006B CW R WB

218 LOPEZ MARTIN Estefania YUC YUCATAN 1 006D CW R WB

216 LORIA VILLAFAÑA Laura YUC YUCATAN 1 014C CW R WA

RJM - Recurvo Juvenil Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

10000 PAREDES MAYER Adrian AGS AGUASCALIENTES 2 021A JM 00 R JM

17512 ARANDA Leonel Ezequiel ARG ARGENTINA 2 018A JM R JM

16187 JAJARABILLA Mario Damian ARG ARGENTINA 2 019A JM R JM

15608 TISOCCO Tomas ARG ARGENTINA 2 020A JM R JM

15 RUIZ LIMON Jhaan Jesus BC BAJA CALIFORNIA 2 021B JM R JM

18 DIAZ Arturo BCS BAJA CALIFORNIA SUR 2 019B JM R JM

19 LOPEZ Angel BCS BAJA CALIFORNIA SUR 2 018B JM R JM

34 GARCIA ORTIZ Hugo Uriel CDMX CIUDAD DE MÉXICO 2 021C JM R JM

25 VALLS SANTIAGO Jose Manuel CHIA CHIAPAS 2 022C JM R JM

46 MARTINEZ Bruno EDMEX ESTADO DE MÉXICO 2 022A JM R JM

49 RODRIGUEZ FUNES Raul Antonio GUE GUERRERO 2 018D JM R JM

213 ALVARADO SANTIN Angel David MICH MICHOACAN 2 020D JM R JM

122 CASTILLO VALDEZ Orlando NL NUEVO LÉON 2 020B JM R JM

145 BARCENAS Miguel Angel QRO QUERETARO 2 018C JM R JM

146 CARREON Daniel Isaac QRO QUERETARO 2 019C JM R JM

160 TINOCO CARDOZA Roberto Eduardo QROO QUINTANA ROO 2 019D JM R JM

211 RUIZ MENDOZA Alejandro UNAM UNAM 2 020C JM R JM

RJW - Recurvo Juvenil Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

16059 CARABONE Oriana Sofia ARG ARGENTINA 2 016D JW R JW

20 SANCHEZ Diana BCS BAJA CALIFORNIA SUR 2 016B JW R JW

15982 MACHADO Ana BRA BRAZIL 2 016C JW R JW

16042 ROSSI SILVA Inaia BRA BRAZIL 2 017C JW R JW

147 SANTOS Rebeca QRO QUERETARO 2 017B JW R JW

161 GUERRERO MITCHELL Yoko Asuncion QROO QUINTANA ROO 2 016A JW R JW

162 GUERRERO MITCHELL Yunco Rafaela QROO QUINTANA ROO 2 017A JW R JW

212 MARTINEZ LÓPEZ Aylin UNAM UNAM 2 017D JW R JW

RMA - Recurvo Cadete A Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

58 LOPEZ Cesar IPN IPN 1 026B CM R MA

124 CRUZ ALVIZO Emiliano NL NUEVO LÉON 1 019B CM R MA

127 EUFRACIO DE CASAS Luis Sebastian NL NUEVO LÉON 1 025B CM R MA

125 MUNGUIA REYES Jesus Eduardo NL NUEVO LÉON 1 020C CM R MA

123 NEIRA GIL Emilio NL NUEVO LÉON 1 022B CM R MA

126 PÉREZ ROMÁN Santiago NL NUEVO LÉON 1 017C CM R MA

225 TREVIÑO GARZA Emilio Antonio NL NUEVO LÉON 1 027B CM R MA

226 URBINA ZAPATA Caleb Javier NL NUEVO LÉON 1 023B CM R MA

149 CASTRO Raul Adrian QRO QUERETARO 1 018B CM R MA

148 VACA Carlos Daniel QRO QUERETARO 1 021B CM R MA

163 CABALLERO CASANOVA Diego QROO QUINTANA ROO 1 019C CM R MA
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RMA - Recurvo Cadete A Varonil Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

166 HERRERA SOLIS Saul QROO QUINTANA ROO 1 020B CM R MA

164 MARQUEDA HERRERA Emiliano QROO QUINTANA ROO 1 027C CM R MA

165 TINOCO CARDOZA Johan Ronaldo QROO QUINTANA ROO 1 024B CM R MA

203 CELAYA GUAJARDO Miguel Emiliano TAM TAMAULIPAS 1 018C CM R MA

202 IZQUIERDO DIAZ Fernando TAM TAMAULIPAS 1 017B CM R MA

RMB - Recurvo Cadete B Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

35 GONZALEZ OLAVARRIETA Mauricio CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 017D CM R MB

36 KEMP CORONA Francisco CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 023D CM R MB

37 PENICHE FIGUEROA Armando CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 020D CM R MB

28 RICARDO Jacquez CHIH CHIHUAHUA 1 023C CM R MB

47 GUZMAN MARTINEZ Israel EDMEX ESTADO DE MÉXICO 1 022C CM R MB

52 FUENTES Victor HGO HIDALGO 1 025D CM R MB

53 HERNANDEZ Sebastian HGO HIDALGO 1 022D CM R MB

51 LARA Alejandro HGO HIDALGO 1 027D CM R MB

128 GUERRA GARZA David NL NUEVO LÉON 1 019D CM R MB

129 PALATO SANCHEZ David NL NUEVO LÉON 1 026C CM R MB

150 ROJAS Carlos Javier QRO QUERETARO 1 026D CM R MB

169 BALANDRAN RUIZ Fernando QROO QUINTANA ROO 1 021C CM R MB

184 HERNANDEZ ZAMITIZ Hugo SIN SINALOA 1 024D CM R MB

186 PARRA Christian SON SONORA 1 021D CM R MB

206 URESTI MASCAREÑAS Arath TAM TAMAULIPAS 1 018D CM R MB

RMM - Recurvo Master Varonil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

60 BENITEZ Efrain IPN IPN 2 015A MM R MM

59 NIETO Rodolfo IPN IPN 2 015C MM R MM

65 SERRANO René JAL JALISCO 2 015B MM R MM

RWA - Recurvo Cadete A Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

22 CASTILLEJOS Aletvia BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 008B CW R WA

21 GONZALEZ Grecia BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 007B CW R WA

38 COVARRUBIAS LOPEZ Daniela CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 009B CW R WA

48 MUCIÑO Jennifer EDMEX ESTADO DE MÉXICO 1 010B CW R WA

61 SOTO Kyara IPN IPN 1 016A CW R WA

132 CASTILLO VALDEZ Mara Alejandra NL NUEVO LÉON 1 016B CW R WA

133 FONSECA RANGEL Carolina Aidee NL NUEVO LÉON 1 015B CW R WA

131 HERNANDEZ ARJONA Valeria Montserrath NL NUEVO LÉON 1 011B CW R WA

134 SALCIDO PICAZO Liliana Elizabeth NL NUEVO LÉON 1 014B CW R WA

130 VAZQUEZ CADENA Valentina NL NUEVO LÉON 1 007C CW R WA

135 VAZQUEZ VERDUGO Karla Noemi NL NUEVO LÉON 1 013B CW R WA

153 ARVISO Keisha Ximena QRO QUERETARO 1 010C CW R WA

154 FADUL Nashla Andrea QRO QUERETARO 1 009C CW R WA

152 GUTIERREZ Rosalia Stephany QRO QUERETARO 1 011C CW R WA

151 ROBLEDO Jimena QRO QUERETARO 1 012C CW R WA

155 SAUCEDO Paola QRO QUERETARO 1 008C CW R WA

230 AZPIROZ CARRILLO Alexa QROO QUINTANA ROO 1 013C CW R WA

216 LORIA VILLAFAÑA Laura YUC YUCATAN 1 014C CW R WA

RWB - Recurvo Cadete B Femenil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

23 DIAZ Viviana BCS BAJA CALIFORNIA SUR 1 014D CW R WB

39 VILLAFRANCA ALVAREZ Alba Lucia CDMX CIUDAD DE MÉXICO 1 011D CW R WB

10001 SALAS Ashley CHIH CHIHUAHUA 1 016C CW R WB

62 FLORES Larissa IPN IPN 1 008D CW R WB
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RWB - Recurvo Cadete B Femenil Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

137 GARZA GARCIA Paulina NL NUEVO LÉON 1 016D CW R WB

223 GARZA GARCIA Sandra Vanessa NL NUEVO LÉON 1 012B CW R WB

136 HAWRYS ORTEGA Anna Victoria NL NUEVO LÉON 1 015C CW R WB

138 SANCHEZ GUTIERREZ Arantza Veronica NL NUEVO LÉON 1 013D CW R WB

139 CAMPOS FERNANDEZ Renata PUE PUEBLA 1 010D CW R WB

156 MARTINEZ Alejandra QRO QUERETARO 1 007D CW R WB

168 SOSA SURITA Leidy Joana QROO QUINTANA ROO 1 015D CW R WB

167 VAZQUEZ SAUCEDO Ana Laura QROO QUINTANA ROO 1 006C CW R WB

185 AGUIÑAGA GONZALEZ Jesus Veronica SIN SINALOA 1 012D CW R WB

217 ECHEVERRIA SANCHEZ Carola YUC YUCATAN 1 009D CW R WB

219 ESPINOZA AYORA Valentina YUC YUCATAN 1 006B CW R WB

218 LOPEZ MARTIN Estefania YUC YUCATAN 1 006D CW R WB

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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